
Gisec S.p.A.

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO PER 36 (trentasei)
MESI CON OPZIONE FINALE DI RISCATTO DI n° 1 SEMIRIMORCHIO NUOVO DI FABBRICA A PIANALE

MOBILE DI CAPACITA’ mc 90 PER IL TRASPORTO DI RIFIUTI PRODOTTI DALL’IMPIANTO DI
SELEZIONE E TRITOVAGLIATURA DI S. MARIA CAPUA VETERE (CE) IN GESTIONE ALLA GISEC SpA

Informazioni sulla gara
ID 177

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 6522470085

Atto di riferimento: Verbale C.d.A. del 01/09/2015

RUP: Arch. E. Maisto Tel. 0823 1675229

Per richiedere informazioni: Ufficio Acquisti e Gare
Tel. 0823 1675222-23

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Ambiente
Destinatario fornitura/servizio:

Aggiudicatario: EURO SERVIZI S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 101.850,00 €

Data di aggiudicazione: 15 gennaio 2016

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 105.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 105.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo Manodopera non soggetto a ribasso: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.100,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 dicembre 2015 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 gennaio 2016 12:00:00

Data scadenza: 12 gennaio 2016 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Modello D - domanda di ammissione... - Forniture

Dichiarazione sostitutiva iscrizione CCIAA

Modello DURC

Modello autocertificazione comunicazione antimafia

Modello autocertificazione richiesta iscrizione WH

Dichiarazione sostitutiva regolarità fiscale

Mandato collettivo irrevocabile

Ricevuta PASSOE

Polizza provvisoria

Procura speciale

Verifica requisiti art. 48 Dlgs 163/2006

Eventuali documentazioni integrative

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello Offerta Economica

Documentazione gara
Disciplinare e bando di gara

Capitolato speciale d'appalto


	GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO PER 36 (trentasei) MESI CON OPZIONE FINALE DI RISCATTO DI n° 1 SEMIRIMORCHIO NUOVO DI FABBRICA A PIANALE MOBILE DI CAPACITA’ mc 90 PER IL TRASPORTO DI RIFIUTI PRODOTTI DALL’IMPIANTO DI SELEZIONE E TRITOVAGLIATURA DI S. MARIA CAPUA VETERE (CE) IN GESTIONE ALLA GISEC SpA

